
Policia i bllokon autobusët në Merdare!
Krijuar: Enjte, 05 Shkurt 2015 23:24

Pas miratimit të Rezolutës në Kuvendin e Kosovës për parandalimin e migrimit legal, Policia e
Kosovës sonte deri në këto momente nuk i kanë lënë të kalojnë në Merdare gjashtë autobusë
me kosovarë.

Një person që gjendet në Merdare i ka thënë Indeksonline se Policia i ka parkuar autobusët në
terminal dhe nuk po i lë të kalojnë në territorin serb.
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